檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：何岳珊

電話：(06)2533131#6004

電子信箱：yvette8027@mail.stust.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：南科大語字第1050006717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105067171_0006717A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校承辦教育部優秀外國青年來台短期蹲點計畫，舉辦20

16認識台南英語夏令營，培訓國中英語解說員，訂於105

年7月1日至7月13日假本校舉行，歡迎貴校學生踴躍報名參

加。

說明：

一、本校於105年度再度承辦教育部TEEP(Taiwan Experience

Education Program)專案計畫，將於今年暑假舉辦2016認

識台南英語夏令營。

二、夏令營預計招收具基本英語聽說能力，善口語表達之台南

市國中生共80名，進行十一天密集訓練，與來自英語系國

家的外籍生一起上課，以英語重新認識台南，希冀培訓出

一批來自台南市各國中的種子英語解說員，除提升自身英

語能力，學習與外籍人士交流與互動，進而能活學活用，

以英語介紹台南的歷史、文化、古蹟。

三、本活動報名日期自即日起至5月31日截止，附上國中生招

生簡章及推廣教育中心報名網址，惠請協助刊登於貴校網

頁，並鼓勵學生報名參加。

3

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、南台科大推廣教育中心報名連結：http://ce.rd.stust.e

du.tw/tc/node/Camp

正本：臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南

市立崇明國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立

南寧高級中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平

國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立建興國民

中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民

中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學

、臺南市立海佃國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永康國民中學、臺

南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市

立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立善

化國民中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市德光高級中學、方濟會學校財團

法人臺南市黎明高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市

私立瀛海高級中學

副本：本校語言中心 2016-05-16
15:52:49